

EMPRESA DE TRANSPORTE DEL TERCER MILENIO "TRANSMILENIO S.A."										
EJECUCIÓN PRESUPUESTAL DE INGRESOS AL 30 DE JUNIO DE 2022										
Nombre Rubro	Ppto. Inicial	Modificaciones		Ppto. Definitivo	Total Recaudos		Pct. Ejec.	Saldo Por Recaudar	Reconoc. Ingresos	Recaudo Acumulado
		Mes	Acumulados		Mes	Acumulados				
INGRESOS	6.525.067.182.000,00	0,00	-98.570.517.033,00	6.426.496.664.967,00	219.054.315.367,53	2.942.244.704.196,13	45,78%	3.484.251.960.770,87	0,00	2.942.244.704.196,13
DISPONIBILIDAD INICIAL	1.754.056.411.000,00	0,00	-98.570.517.033,00	1.655.485.893.967,00	0,00	1.655.485.893.967,00	100,00%	0,00	0,00	1.655.485.893.967,00
Bancos - TRANSMILENIO S.A.	227.162.100.075,00	0,00	541.109.001.820,00	768.271.101.895,00	0,00	768.271.101.895,00	100,00%	0,00	0,00	768.271.101.895,00
Bancos - Convenio Nación-Distrito Sistema	1.526.894.310.925,00	0,00	-639.679.518.853,00	887.214.792.072,00	0,00	887.214.792.072,00	100,00%	0,00	0,00	887.214.792.072,00
INGRESOS CORRIENTES	3.744.868.720.000,00	0,00	0,00	3.744.868.720.000,00	218.207.177.723,17	1.283.866.409.571,58	34,28%	2.461.002.310.428,42	0,00	1.283.866.409.571,58
INGRESOS NO TRIBUTARIOS	3.744.868.720.000,00	0,00	0,00	3.744.868.720.000,00	218.207.177.723,17	1.283.866.409.571,58	34,28%	2.461.002.310.428,42	0,00	1.283.866.409.571,58
Venta de bienes y servicios	513.870.769.000,00	0,00	0,00	513.870.769.000,00	45.125.954.723,17	249.693.713.871,58	48,59%	264.177.055.128,42	0,00	249.693.713.871,58
Venta de establecimientos de mercado	11.330.769.000,00	0,00	0,00	11.330.769.000,00	1.059.418.147,17	6.717.017.779,58	59,28%	4.613.751.220,42	0,00	6.717.017.779,58
Servicios de alojamiento, servicios de suminis	11.330.769.000,00	0,00	0,00	11.330.769.000,00	1.059.418.147,17	6.717.017.779,58	59,28%	4.613.751.220,42	0,00	6.717.017.779,58
Venta de establecimientos no de mercado	502.540.000.000,00	0,00	0,00	502.540.000.000,00	44.066.536.576,00	242.976.696.092,00	48,35%	259.563.303.908,00	0,00	242.976.696.092,00
Servicios de alojamiento, servicios de suminis	502.540.000.000,00	0,00	0,00	502.540.000.000,00	44.066.536.576,00	242.976.696.092,00	48,35%	259.563.303.908,00	0,00	242.976.696.092,00
Transferencias corrientes	3.230.997.951.000,00	0,00	0,00	3.230.997.951.000,00	173.081.223.000,00	1.034.172.695.700,00	32,01%	2.196.825.255.300,00	0,00	1.034.172.695.700,00
Transferencias de otras entidades del gob	3.096.901.327.000,00	0,00	0,00	3.096.901.327.000,00	163.340.472.000,00	1.010.997.606.000,00	32,65%	2.085.903.721.000,00	0,00	1.010.997.606.000,00
Aportes Nación	122.497.951.000,00	0,00	0,00	122.497.951.000,00	0,00	0,00	0,00%	122.497.951.000,00	0,00	0,00
Otras unidades de gobierno	2.974.403.376.000,00	0,00	0,00	2.974.403.376.000,00	163.340.472.000,00	1.010.997.606.000,00	33,99%	1.963.405.770.000,00	0,00	1.010.997.606.000,00
Subvenciones	134.096.624.000,00	0,00	0,00	134.096.624.000,00	9.740.751.000,00	23.175.089.700,00	17,28%	110.921.534.300,00	0,00	23.175.089.700,00
Subvenciones a empresas de transporte mas	134.096.624.000,00	0,00	0,00	134.096.624.000,00	9.740.751.000,00	23.175.089.700,00	17,28%	110.921.534.300,00	0,00	23.175.089.700,00
RECURSOS DE CAPITAL	1.026.142.051.000,00	0,00	0,00	1.026.142.051.000,00	847.137.644,36	2.715.783.068,55	122,72%	-502.732.068,55	0,00	2.715.783.068,55
Rendimientos Financieros	2.213.051.000,00	0,00	0,00	2.213.051.000,00	847.137.644,36	2.715.783.068,55	122,72%	-502.732.068,55	0,00	2.715.783.068,55
Depósitos	2.213.051.000,00	0,00	0,00	2.213.051.000,00	847.137.644,36	2.715.783.068,55	122,72%	-502.732.068,55	0,00	2.715.783.068,55
Recursos de Crédito Interno	1.023.929.000.000,00	0,00	0,00	1.023.929.000.000,00	0,00	176.617.589,00	0,02%	1.023.752.382.411,00	0,00	176.617.589,00
Títulos de deuda	1.023.929.000.000,00	0,00	0,00	1.023.929.000.000,00	0,00	176.617.589,00	0,02%	1.023.752.382.411,00	0,00	176.617.589,00
Bonos y otros títulos emitidos-Vigencia	856.140.000.000,00	0,00	0,00	856.140.000.000,00	0,00	0,00	0,00%	856.140.000.000,00	0,00	0,00
Bonos y otros títulos emitidos-Vigencia	167.789.000.000,00	0,00	0,00	167.789.000.000,00	0,00	176.617.589,00	0,11%	167.612.382.411,00	0,00	176.617.589,00
Total Ingresos	6.525.067.182.000,00	0,00	-98.570.517.033,00	6.426.496.664.967,00	219.054.315.367,53	2.942.244.704.196,13	45,78%	3.484.251.960.770,87		2.942.244.704.196,13